
 

 

 

adresa: Vitomira Lukića 10, 71000 Sarajevo 
tel: +387 33 779 450,  fax: +387 33 779 499 

 web: www.fucz.gov.ba 
 e-mail: info@fucz.gov.ba 

 

Broj:07-14/33-98-1/2016 
Datum:25.04.2016. god 
 
 
Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), i člana 19. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i 
radova u Federalnoj upravi civilne zaštite broj: 08-02/05-626/15 od 17.03.2016.god., a u skladu sa Budzetom Federacije Bosne i Hercegovine za 
2016. godinu,  direktor Federalne uprave civilne zaštite, d o n o s i 
 
 

PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVKI FEDERALNE UPRAVE CIVILNE ZAŠTITE ZA 2016. GODINU 
 

Član 1. 
Ovim izmjenama i dopunoma  planom nabavki  po pojedinim stavkama definišu se robe, usluge i radovi koji će biti predmet nabavki Federalne 
uprave civilne zaštite do kraja 2016. godine. 
 

Član 2. 
Za potrebe Federalne uprave civilne zaštite u 2016. godini izvršit će se nabavke roba, usluga i radova navedenih u tabelarnom dijelu ovog 
izmijenjenog plana. 

Član 3. 
Nabavke iz ovog izmijenjenog plana provodit će se u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) i 
podzakonskim aktima. 
 

Član 4.  
 

Izmjene i dopune Plan nabavki Uprave se mogu mijenjati do kraja 2016.god. u skladu sa potrebama Uprave. 
 

Član 5.  
Prve Izmjene i dopune Plana nabavki stupaju na snagu danom donošenja, a bit će objaljene  na web stranici Federalne uprave civilne zaštite koje 
se odnose na nabavke čija je procijenjena vrijednost veća od vrijednosti utvrđenih u članu 14. stav 1.Zakona. 

http://www.fucz.gov.ba/
mailto:info@fucz.gov.ba


 

   2 od 4 

 

    

   

 
 
 

PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVKI ZA 2016. GODINU FEDERALNE UPRAVE CIVILNE ZAŠTITE 
 

JAVNE NABAVKE ROBE 

R. 
Br. 

Izmjene 
i dopune 

Plana 
nabavki, 
N-novo, 

P-
promjen

a, B-
brisano 

Predmet nabavke Šifra JRJN 

Procijenj
. 

vrijedno
st (bez 

PDV-om) 
Osnovni 

plan 

Procijenjen
a 

vrijednostI.
Izmjena i 
dopuna 
plana 

nabavke. 
(bez PDV-a) 

Izvor 
finans. 

(budžet/ 
namjen. 

Sredstva) 

Konto 
Vrsta 

postupka 

Okvirni datum 

Ugovor ili 
OS 

Planirano 
trajanje 

Visina 
sredstava 

raspolož. u 
Budžetu 
2015. g 

Iznos Iznos 
Pokret. 
Postup

. 

Zaklj. 
Ugo./O

S 

Ugovor ili 
OS 

  
  

UKUPNO    1.852.935             1.862.410 
  

    Robe    1.839.935               1.847.200 

1. P  

Mobilni bager sa dodatnom 
opremom koju čine: dvije 
kašike, nož za čišćenje 
snijega i čekić. 

34513250-3  230.000 

Budžet 
2016/Sred

stva 
posebne 
naknade 

za zaštitu i 
spašavanje 

821300 
Otvoreni 
postupak 

April Juli Ugovor 31.12.2016 230.000 

2. N Radio oprema za avio opseg 32344210-1  150.000 

Budžet 
2016/Sred

stva 
posebne 
naknade 

za zaštitu i 
spašavanje 

821300 
Otvoreni 

postupak   
Maj Juli Ugovor 31.12.2016 150.000 

3. N 

Specijalno vozilo za prevoz 
minsko eksplozivnih 
sredstava i deminerske 
opreme 

34114000-9  929.200 
Budžet 

2016/CAR
DS 2001 

821300 
Otvoreni 
postupak 

Maj Juli Ugovor 31.12.2016 929.200 



 

   3 od 4 

 

    

   

4. N 
Terensko motorno vozilo sa 
otvorenim terenskim 
prostorom – PICKAUP 4x4 

34113000-2  488.000 

Budžet 
2016/CAR
DS 2001 

821300 
Otvoreni 
postupak 

Maj Juli Ugovor 31.12.2016 488.000 

5. 
N 

GPS oprema 
38112100-4 

 42.735 

Budžet 
2016/ 

CARDS 
2001 

821300 
Konkurentski 

zahtjev 
Maj juli Ugovor 31.12.2016 50.000 

  

6.              

              

 

                                                                                                                                                              
 

JAVNE NABAVKE USLUGE 

R. 
Br. 

Izmjene 
i dopune 

Plana 
nabavki, 
N-novo, 

P-
promjen

a, B-
brisano 

Predmet nabavke Šifra JRJN 

Procijenj. 
vrijednost 
(bez PDV-

om) 
Osnovni 

plan 

Procijenje
na 

vrijednost
I.Izmjena 
i dopuna 

plana 
nabavke. 
(bez PDV-

a) 

Izvor 
finans. 

(budžet/ 
namjen. 
sredstva

) 

Konto 
Vrsta 

postupka 

Okvirni datum 

Ugovor ili 
OS 

Planirano 
trajanje 

Visina 
sredstava 

raspolož. u 
Budžetu 
2015. g 

Iznos Iznos 
Pokret. 
Postup

. 

Zaklj. 
Ugo./O

S 

Ugovor ili 
OS 

  
  

Ukupno                   
  

    Usluge     13.000               15.210 

1.1 N 
Usluge srevisiranja i popravke 
uređaja za deminiranje- 
DETEKTOR 

50412000-6 
  

6.000 
Budžet 
2016 

613700 
Direktni 

sporazum 
April 

Decem
ba  

Ugovor 31.12.2016 7.020 

1.2 N Avio karte 34980000-0  3.000 
Budžet 
2016 

613121 
Direktni 

sporazum 
April 

Decem
bar 

Ugovor 31.12.2016 3.510 

1.3 N 
Usluge izrade projekta vanjske 
separatne kanalizacije – Azći, 

71220000-6  4.000 
Budžet 
2016 

613900 
Direktni 

sporazum 
April  Juni Ugovor 31.12.2016 4.680 



 

   4 od 4 

 

    

   

ul.Bojnička 65 i usluge izrade 
projekta Lagane montažne 
nastrešnice za terenska vozila i 
male priolice i usluga izrade 
projekta nadstrešnica za 
pranje vozila na loaklitetu 
Azići, Bojnička 65. 

   
     

 
      

 

     
 
 
Napomena:  
Procijenjena vrijednost nabavke roba za stavk 1.2.3.4.  je navedena bez uračunatog PDV-a iz razloga što Federalna uprava civilne zaštite  je oslobođena od plaćanja carinskih 
dažbina i PDV-a, a u skladu Odlukom o postupku ostvarivanja prava na oslobađanje od plaćanja uvoznih dažbina na opremu koja se stavlja u slobodn promet za organe civilne 
zaštite i vatrogastva („Službeni glasnik BiH“ br.87/15). 

                                                                                                                                                    
 
 
 

                 DIREKTOR 
 

                                                                                                                                                                   Fahrudin Solak 
 
 


